ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

19.03.2025 № 407
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 № 407
город Ядрин

«О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  от  03.12.2024
№  1767  «Об  утверждении  предельной
численности  и  фонда  оплаты  труда
работников  органов  местного
самоуправления  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики от 12 марта 2025 года № 01 «О внесении изменений в
решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики от 29 ноября 2024 года № 01 «О бюджете Ядринского муниципального
округа  Чувашской  Республики  на  2025  год  и  на  плановый  период  2026  и  2027
годов», администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  предельную  численность  и  фонд  оплаты  труда  работников
органов местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025
года.

И.о. главы Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                       А.И. Егорова

Приложение
к постановлению главы

Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

от 19.03.2025 № 407

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников органов местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов

Наименование органов местного
самоуправления Ядринского района

Чувашской Республики

Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, рублей
2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7

Общегосударственные вопросы
в том числе:

102 102 102 57 368 983,75 57 077 729 57 077 729

функционирование  Правительства
Российской Федерации,  высших органов
государственной  власти  субъектов
Российской  Федерации,  местных
администраций

92 92 92 52 101 182,75 51 809 928 51 809 928

из  них:  Администрация  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики

87 87 87 49 848 210,75 49 422 923 49 422 923

из них: Отдел образования администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

5 5 5 2 252 972 2 387 005 2 387 005

обеспечение деятельности финансовых,
налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

10 10 10 5 267 801 5 267 801 5 267 801

из них: Финансовый отдел администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

10 10 10 5 267 801 5 267 801 5 267 801

1 2 3 4 5 6 7

Национальная оборона 4 4 4 1 098 387 1 212 980 1 260 907
мобилизационная и вневойсковая
подготовка

4 4 4 1 098 387 1 212 980 1 260 907

из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

4 4 4 1 098 387 1 212 980 1 260 907

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 2 2 2 1 151 152 1 219 509 1 219 509

органы юстиции 2 2 2 1 151 152 1 219 509 1 219 509
из них: Отдел ЗАГС администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

2 2 2 1 151 152 1 219 509 1 219 509

Национальная экономика - - - 4 531 4 531 4 531
транспорт - - - 4 531 4 531 4 531
из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

- - - 4 531 4 531 4 531

Образование 4 4 4 2 128 307 2 128 307 2 128 307
другие вопросы в области образования

4 4 4 2 128 307 2 128 307 2 128 307

из них: Отдел образования администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

4 4 4 2 128 307 2 128 307 2 128 307

Социальная политика 0,5 0,5 0,5 215 207 227 995 227 995
другие вопросы в области социальной
политики 0,5 0,5 0,5 215 207 227 995 227 995

из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

0,5 0,5 0,5 215 207 227 995 227 995

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА